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	Komuna – Hani i Elezit
 Plani i organizimit të dëgjimeve buxhetore për Draft Buxhetin 2026-2028
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	Stafi përkrahës/suportues 
	Korniza kohore / Vendi she Koha 
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	Drejtoria për Buxhet dhe Financa e pranon Qarkoren e Dytë Buxhetore nga MFPT dhe e njofton Kryetarin e Komunës, Kryesuesin e Kuvendit, Asamblenë Komunale dhe Drejtoritë për pranimin e të njejtës. 
	 Takime të rregullta me drejtoritë dhe grupin punues për hartimin e Draft Buxhetit 2026-2028
	Kryetari i Komunës
Kryesuesi i Kuvendit 

Drejtorët e drejtorive komunale 
	Zyra për Informim 
Zyra Ligjore
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Anëtarët e KPF-së Anëtarët e Komitetit për Komunitete,
Këshillat lokal

	Gusht



	PO

	



Aktivitetet e përgjithshme 
	
	
	
	
	
	

	
	Njoftimi në Web faqe të Komunës dhe në faqen zyrtare të Facebook-ut lidhur me orarin e  dëgjimeve buxhetore
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	Hani i Elezit, Salla e Takimeve në Objektin e Komunës
Takim me qytetarët e Hanit të Elezit
	Publikimi i njoftimit;
Caktimi i procesmbajtësit;
Njoftimi në rrjetet sociale;
Dërgimi i ftesave;

	Kryetari i Komunës
Kryesuesi i Kuvendit
Drejtoria për Buxhet dhe Financa
	Zyra për Informim 
Zyra Ligjore
Zyra e IT-së
Zyrtarët e drejtorive komunale
Anëtarët e KPF-së Anëtarët e Komitetit për Komunitete
 

	Data:08.08.2025
Ora: 10:00
	PO

	Dëgjimi 2
	Hani i Elezit, Salla e Takimeve në Objektin e Komunës
Takim bizneset dhe OJQ-të
	 Publikimi i njoftimit;
Caktimi i procesmbajtësit;
Njoftimi në rrjetet sociale;
Dërgimi i ftesave;

	Kryetari i Komunës
Kryesuesi i Kuvendit 

Drejtorët e drejtorive komunale 
	Zyra për Informim 
Zyra Ligjore
Zyra e IT-së
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Anëtarët e KPF-së Anëtarët e Komitetit për Komunitete

	Data: 
11.08.2025
Ora: 10:00
	PO

	Dëgjimi 3








Dëgjimi 4
	SHFMU “Kështjella e Diturisë”, fshati Paldenicë
Takim me banorët e fshatit Paldenicë






Hani i Elezit, Salla e Takimeve në Objektin e Komunës
Takim me Shoqatën “Handikos”
	Publikimi i njoftimit
Caktimi i procesmbajtësit;
Njoftimi në rrjetet sociale;
Dërgimi i ftesave;





Publikimi i njoftimit
Caktimi i procesmbajtësit;
Njoftimi në rrjetet sociale;
Dërgimi i ftesave;

	Kryetari i Komunës
Kryesuesi i Kuvendit 
Drejtorët e drejtorive komunale


Kryetari i Komunës
Kryesuesi i Kuvendit 
Drejtorët e drejtorive komunale
	Zyra për Informim 
Zyra Ligjore
Zyra e IT-së
Zyrtarët e drejtorive komunale
Anëtarët e KPF-së Anëtarët e Komitetit për Komunitete

Zyra për Informim 
Zyra Ligjore
Zyra e IT-së
Zyrtarët e drejtorive komunale
Anëtarët e KPF-së Anëtarët e Komitetit për Komunitete


	Data: 
11.08.2025
Ora: 19:00






Data: 
12.08.2025
Ora: 10:00
	PO











	Dëgjimi 5
	SHFMU “Veli Ballazhi”, fshati Gorancë
Takim me banorët e fshatit Gorancë
	Publikimi i njoftimit
Caktimi i procesmbajtësit;
Njoftimi në rrjetet sociale;
Dërgimi i ftesave;

	Kryetari i Komunës
Kryesuesi i Kuvendit 
Drejtorët e drejtorive komunale

	Zyra për Informim 
Zyra Ligjore
Zyra e IT-së
Zyrtarët e drejtorive komunale
Anëtarët e KPF-së Anëtarët e Komitetit për Komunitete

	Data: 
12.08.2025
Ora: 19:00

	PO

	Dëgjimi 6
	Hani i Elezit, Salla e Takimeve në Objektin e Komunës
Takim me Fermerët
	Publikimi i njoftimit
Caktimi i procesmbajtësit;
Njoftimi në rrjetet sociale;
Dërgimi i ftesave;

	Kryetari i Komunës
Kryesuesi i Kuvendit 
Drejtorët e drejtorive komunale

	Zyra për Informim 
Zyra Ligjore
Zyra e IT-së
Zyrtarët e drejtorive komunale
Anëtarët e KPF-së Anëtarët e Komitetit për Komunitete

	Data: 
12.08.2025
Ora: 19:00

	

	Dëgjimi 7
	Restaurant “Oslo” – Hani i Elezit
Takim me Gratë
	Publikimi i njoftimit
Caktimi i procesmbajtësit;
Njoftimi në rrjetet sociale;
Dërgimi i ftesave;

	Kryetari i Komunës
Kryesuesi i Kuvendit 
Drejtorët e drejtorive komunale

	Zyra për Informim 
Zyra Ligjore
Zyra e IT-së
Zyrtarët e drejtorive komunale
Anëtarët e KPF-së Anëtarët e Komitetit për Komunitete

	Data: 
13.08.2025
Ora: 14:00

	PO

	Dëgjimi 8 
	Hani i Elezit, Salla e Takimeve në Objektin e Komunës
Takim me Sektorin e Arsimit dhe të Shëndetësisë
	Publikimi i njoftimit
Caktimi i procesmbajtësit;
Njoftimi në rrjetet sociale;
Dërgimi i ftesave;

	Kryetari i Komunës
Kryesuesi i Kuvendit 
Drejtorët e drejtorive komunale

	Zyra për Informim 
Zyra Ligjore
Zyra e IT-së
Zyrtarët e drejtorive komunale
Anëtarët e KPF-së Anëtarët e Komitetit për Komunitete

	Data: 
14.08.2025
Ora: 11:00

	PO

	Dëgjimi 9 
	SHFMU “Ilaz Thaçi” – Seçishtë
Takim me banorët e fshatit Seçishtë
	Publikimi i njoftimit
Caktimi i procesmbajtësit;
Njoftimi në rrjetet sociale;
Dërgimi i ftesave;

	Kryetari i Komunës
Kryesuesi i Kuvendit 
Drejtorët e drejtorive komunale

	Zyra për Informim 
Zyra Ligjore
Zyra e IT-së
Zyrtarët e drejtorive komunale
Anëtarët e KPF-së Anëtarët e Komitetit për Komunitete

	Data: 
14.08.2025
Ora: 19:00

	PO

	Dëgjimi 10
	Shtëpija e pritjes në Lagje të Re
Takim me banorët e Lagjes së Re 
	Publikimi i njoftimit
Caktimi i procesmbajtësit;
Njoftimi në rrjetet sociale;
Dërgimi i ftesave;

	Kryetari i Komunës
Kryesuesi i Kuvendit 
Drejtorët e drejtorive komunale

	Zyra për Informim 
Zyra Ligjore
Zyra e IT-së
Zyrtarët e drejtorive komunale
Anëtarët e KPF-së Anëtarët e Komitetit për Komunitete

	Data: 
15.08.2025
Ora: 19:00

	PO
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